
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Torneo ASM-TUSAT AMATORI 1712035A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-12-2017 - 17-12-2017

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 45'+15'' mossa
Arbitri RAVAGNATI WALTER - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Volkov Andreiy

1Rocca Rey Roberto

2
Buono Carmelino

3

FSI - ASM-TUSAT AMATORI (1712035A) - Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Volkov Andreiy 5.5 ITA 19.5021.5015.0019.501573 1424 1888 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 15 NC Rocca Rey Roberto 5.0 ITA 16.0016.5012.0012.50 1392 1374 1376 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 0 0 1947

3 7 NC Buono Carmelino 4.5 ITA 19.0020.5013.5013.00 1440 1448 1469 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1992

4 3 3N Palermo Edoardo 4.5 ITA 18.0018.0012.5010.751510 1438 1633 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 1 0 1988

5 1 3N Rossi Davide 4.0 ITA 22.5025.5017.0016.501592 1447 1665 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

6 25 1N Fantina Carla 4.0 ITA 17.5019.5012.5010.501296 1434 1710 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1942

7 23 NC De Vincenzo Francesco4.0 ITA 14.0015.009.50 8.00 1355 1399 1725 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

8 13 NC Venuti Luigi 4.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1413 1339 1328 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2004

9 28 NC Soler Alessandro 3.5 ITA 17.0017.0012.006.25 1260 1374 1531 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 2002

10 4 NC Gao Lorenzo 3.5 ITA 12.5012.508.00 8.00 1446 1416 1609 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2004

11 12 NC Martirosyan Davide 3.5 ITA 15.0017.0011.008.00 1422 1374 1307 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

12 29 NC Ovidi Marco 3.0 ITA 13.5013.508.00 8.00 1254 1414 1702 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 2007

13 19 NC Mino Paolo 3.0 ITA 17.5019.0012.006.50 1364 1409 1596 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

14 9 NC Perrone Paul 3.0 ITA 14.0015.5010.005.50 1440 1355 1261 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

15 11 NC Clerici Edoardo Maria3.0 ITA 12.0013.008.00 4.00 1422 1263 1121 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

16 18 NC Fossati Andrea 3.0 ITA 11.0011.006.50 3.50 1368 1371 1371 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

17 26 NC Remedi Elisa 3.0 ITA 13.0013.008.00 5.00 1296 1414 1415 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

18 24 NC Gargiulo Filippo 3.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1338 1275 1104 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

19 22 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 10.5010.506.50 4.50 1355 1495 1671 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 2 2005

20 20 NC Venuti Flavio 2.5 ITA 16.0016.5012.005.50 1362 1393 1232 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

21 6 NC Baldeschi Niccolo' 2.5 ITA 13.5013.5010.002.75 1440 1355 1147 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 2007

22 10 NC Raschi Lorenzo 2.0 ITA 17.0018.0013.003.00 1440 1368 1138 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

23 16 NC Jamous Manuel 2.0 ITA 15.0016.009.50 4.00 1386 1422 1286 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

24 14 NC Fiocca Margherita 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1404 1265 1020 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2007

25 21 NC Clerici Alessandro Maria2.0 ITA 14.5014.5010.002.00 1359 1429 1190 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2011

26 27 NC Pighi Arianna 2.0 ITA 12.0012.009.00 2.00 1293 1396 1118 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2008

27 30 NC Remedi Valentino 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1013 1394 1407 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

28 8 NC Canubas Chloie Elizabeth1.0 ITA 14.0014.009.00 0.00 1440 1384 645 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2008

29 17 NC Martinez Olga 1.0 ITA 14.0014.5010.000.50 1374 1422 1103 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1966

30 5 NC Arrivabene Arsen 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1440 1396 1150 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Arrivabene Arsen ITA LOM MI 1440 1396 1150 2007 M 166079

6 NC Baldeschi Niccolo' ITA LOM MI 1440 1355 1147 2007 M 179046

7 NC Buono Carmelino ITA PUG FG 1440 1448 1469 1992 M

8 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1440 1384 645 2008 F 174736

22 NC Cazzaniga Enrico ITA LOM CO 1355 1495 1671 2005 M 2839011 166362

21 NC Clerici Alessandro MariaITA LOM MI 1359 1429 1190 2011 M 2862641 174967

11 NC Clerici Edoardo MariaITA LOM MI 1422 1263 1121 2009 M 2862650 170040

23 NC De Vincenzo FrancescoITA LOM MI 1355 1399 1725 1955 M 2864954 166639

25 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1296 1434 1710 1942 F 835544 102501

14 NC Fiocca Margherita ITA LOM MI 1404 1265 1020 2007 F 2836160 164867

18 NC Fossati Andrea ITA LOM MI 1368 1371 1371 2006 M 2852891 153792

4 NC Gao Lorenzo ITA LOM MI 1446 1416 1609 2004 M 2865845 167980

24 NC Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1338 1275 1104 2006 M 2856617 161848

16 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1386 1422 1286 2008 M 2858660 169877

17 NC Martinez Olga ITA LOM MI 1374 1422 1103 1966 F 2879064 176811

12 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1422 1374 1307 2009 M 2860355 167098

19 NC Mino Paolo ITA LOM MI 1364 1409 1596 2002 M 2837310 162388

29 NC Ovidi Marco ITA LOM MI 1254 1414 1702 2007 M 2856358 164277

3 3N Palermo Edoardo ITA SIC SR 1510 1438 1633 1988 M 2883568 123563

9 NC Perrone Paul ITA LOM MI 1440 1355 1261 2006 M

27 NC Pighi Arianna ITA LOM MI 1293 1396 1118 2008 F 2865888 170103

10 NC Raschi Lorenzo ITA LOM MI 1440 1368 1138 2004 M 176182

26 NC Remedi Elisa ITA LOM MI 1296 1414 1415 2008 F 2856374 167100

30 NC Remedi Valentino ITA LOM MI 1013 1394 1407 2006 M 2828079 158068

15 NC Rocca Rey Roberto ITA LOM MI 1392 1374 1376 1947 M 2890513 178928

1 3N Rossi Davide ITA LOM MI 1592 1447 1665 2005 M 2847006 169879

28 NC Soler Alessandro ITA LOM MI 1260 1374 1531 2002 M 2841768 163660

20 NC Venuti Flavio ITA LOM MI 1362 1393 1232 2007 M 2890530 178963

13 NC Venuti Luigi ITA LOM MI 1413 1339 1328 2004 M 2890548 178966

2 NC Volkov Andreiy ITA LOM MI 1573 1424 1888 2007 M 45144079
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ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 3N Rossi Davide 4.0 ITA | 15 N 1 | 22 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 0

1 2 NC Volkov Andreiy 5.5 ITA | 16 B 1 | 19 N 1 | 3 B 1 | 29 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 0

4 3 3N Palermo Edoardo 4.5 ITA | 17 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 0 1 | 1 N 1 | -1

10 4 NC Gao Lorenzo 3.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 10 N 1 | 0

30 5 NC Arrivabene Arsen 1.0 ITA | 19 B 0 | 12 N 0 | 21 B 0 | 8 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

21 6 NC Baldeschi Niccolo' 2.5 ITA | 20 N Â½ | 28 B 0 | 9 N 0 | 27 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | -1

3 7 NC Buono Carmelino 4.5 ITA | 21 B 1 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 18 B 1 | 2 B 0 | 2

28 8 NC Canubas Chloie Elizabeth1.0 ITA | 22 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 20 B 0 | 1

14 9 NC Perrone Paul 3.0 ITA | 23 B 0 | 16 N 0 | 6 B 1 | 21 N 1 | 26 B 1 | 25 N 0 | 0

22 10 NC Raschi Lorenzo 2.0 ITA | 25 N 0 | 17 B 1 | 22 N 0 | 16 N 1 | 23 B 0 | 4 B 0 | 0

15 11 NC Clerici Edoardo Maria 3.0 ITA | 27 B 1 | 29 N 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | 21 B 1 | 30 N 1 | 0

11 12 NC Martirosyan Davide 3.5 ITA | 28 N Â½ | 5 B 1 | 4 B 0 | 25 N 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | 0

8 13 NC Venuti Luigi 4.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 16 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | 0

24 14 NC Fiocca Margherita 2.0 ITA | 29 B 0 | 21 N 1 | 25 B 0 | 30 N 0 | 17 N 1 | 26 B 0 | 0

2 15 NC Rocca Rey Roberto 5.0 ITA | 1 B 0 | 8 N 1 | 26 B 1 | 19 N 1 | 25 B 1 | 28 B 1 | 2

23 16 NC Jamous Manuel 2.0 ITA | 2 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | 27 N 0 | 17 B 1 | 0

29 17 NC Martinez Olga 1.0 ITA | 3 B 0 | 10 N 0 | 8 B 1 | 23 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 0

16 18 NC Fossati Andrea 3.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 27 N 1 | 24 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 0

13 19 NC Mino Paolo 3.0 ITA | 5 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 15 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 0

20 20 NC Venuti Flavio 2.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 28 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 0

25 21 NC Clerici Alessandro Maria2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 5 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | -1

19 22 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

7 23 NC De Vincenzo Francesco 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 24 B 1 | 0

18 24 NC Gargiulo Filippo 3.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 30 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 23 N 0 | 0

6 25 1N Fantina Carla 4.0 ITA | 10 B 1 | 3 N 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 15 N 0 | 9 B 1 | 0

17 26 NC Remedi Elisa 3.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 15 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 14 N 1 | -2

26 27 NC Pighi Arianna 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | -1

9 28 NC Soler Alessandro 3.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 1 | 29 B 0 | 20 B 1 | 0 1 | 15 N 0 | 1

12 29 NC Ovidi Marco 3.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 30 NC Remedi Valentino 2.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 24 N 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 11 B 0 | 0
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ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 2 0.50 0.49 0.01 1495.501671 2005 M 2839011 166362

23 NC De Vincenzo FrancescoITA 1355 0 0.00 0 1399.001725 1955 M 2864954 166639

25 1N Fantina Carla ITA 1296 1 0.00 0.23 -0.23 1434.671710 1942 F 835544 102501

19 NC Mino Paolo ITA 1364 1 0.00 0.23 -0.23 1409.671596 2002 M 2837310 162388

29 NC Ovidi Marco ITA 1254 2 1.00 0.62 0.38 1414.751702 2007 M 2856358 164277

3 3N Palermo Edoardo ITA 1510 4 2.50 2.28 0.22 1438.001633 1988 M 2883568 123563

30 NC Remedi Valentino ITA 1013 0 0.00 0 1394.251407 2006 M 2828079 158068

1 3N Rossi Davide ITA 1592 3 1.50 1.94 -0.44 1447.171665 2005 M 2847006 169879

28 NC Soler Alessandro ITA 1260 1 0.00 0.51 -0.51 1374.001531 2002 M 2841768 163660

2 NC Volkov Andreiy ITA 1573 4 3.50 2.70 0.8 1424.331888 2007 M 45144079

FSI - ASM-TUSAT AMATORI (1712035A) - Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Arrivabene Arsen ITA 1440 3 1.00 2.20 -1.2 0 1396.251150 2007 M 166079

6 NC Baldeschi Niccolo' ITA 1440 4 1.50 3.10 -1.6 -48 1355.401147 2007 M 179046

7 NC Buono Carmelino ITA 1440 3 3.00 2.90 1.6 48 1448.831469 1992 M

8 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1440 4 0.00 2.90 -2.9 -87 1384.60645 2008 F 174736

21 NC Clerici Alessandro MariaITA 1359 5 1.00 2.00 -1 -30 1429.201190 2011 M 174967

11 NC Clerici Edoardo MariaITA 1422 3 2.00 4.20 -1.2 -33 1263.171121 2009 M 170040

14 NC Fiocca Margherita ITA 1404 3 2.00 4.00 -2 -60 1265.331020 2007 F 164867

18 NC Fossati Andrea ITA 1368 4 2.00 2.00 0 0 1371.001371 2006 M 153792

4 NC Gao Lorenzo ITA 1446 4 3.00 2.20 0.8 24 1416.001609 2004 M 167980

24 NC Gargiulo Filippo ITA 1338 1 0.00 2.30 -0.3 -9 1275.001104 2006 M 161848

16 NC Jamous Manuel ITA 1386 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1422.171286 2008 M 169877

17 NC Martinez Olga ITA 1374 4 1.00 2.60 -1.6 -48 1422.501103 1966 F 176811

12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 4 3.00 3.40 0.1 3 1374.001307 2009 M 167098

9 NC Perrone Paul ITA 1440 4 3.00 3.70 -0.7 -21 1355.331261 2006 M

27 NC Pighi Arianna ITA 1293 4 1.00 1.80 -0.8 -24 1396.001118 2008 F 170103

10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 3 2.00 3.60 -1.6 -48 1368.671138 2004 M 176182

26 NC Remedi Elisa ITA 1296 4 2.00 1.40 0.6 18 1414.501415 2008 F 167100

15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392 2 2.00 3.20 1.8 57 1374.671376 1947 M 178928

20 NC Venuti Flavio ITA 1362 4 1.50 2.70 -0.2 -6 1393.831232 2007 M 178963

13 NC Venuti Luigi ITA 1413 2 2.00 2.30 0.7 21 1339.751328 2004 M 178966

FSI - ASM-TUSAT AMATORI (1712035A) - Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017 - Pag. 6/21
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ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392   |  1 3N Rossi Davide ITA 1592 0 - 1

2 2 NC Volkov Andreiy ITA 1573   |  16 NC Jamous Manuel ITA 1386 1 - 0

3 17 NC Martinez Olga ITA 1374   |  3 3N Palermo Edoardo ITA 1510 0 - 1

4 5 NC Arrivabene Arsen ITA 1440   |  19 NC Mino Paolo ITA 1364 0 - 1

5 20 NC Venuti Flavio ITA 1362   |  6 NC Baldeschi Niccolo' ITA 1440 Â½ - Â½

6 7 NC Buono Carmelino ITA 1440   |  21 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1359 1 - 0

7 22 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355   |  8 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1440 1 - 0

8 9 NC Perrone Paul ITA 1440   |  23 NC De Vincenzo Francesco ITA 1355 0 - 1

9 25 1N Fantina Carla ITA 1296   |  10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1422   |  27 NC Pighi Arianna ITA 1293 1 - 0

11 28 NC Soler Alessandro ITA 1260   |  12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 Â½ - Â½

12 14 NC Fiocca Margherita ITA 1404   |  29 NC Ovidi Marco ITA 1254 0 - 1

13 4 NC Gao Lorenzo ITA 1446   |  Â½ - F

14 13 NC Venuti Luigi ITA 1413   |  Â½ - F

15 18 NC Fossati Andrea ITA 1368   |  Â½ - F

16 24 NC Gargiulo Filippo ITA 1338   |  Â½ - F

17 26 NC Remedi Elisa ITA 1296   |  Â½ - F

18 30 NC Remedi Valentino ITA 1013   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Rossi Davide 1 ITA 1592   |  22 NC Cazzaniga Enrico 1 ITA 1355 1 - 0

2 19 NC Mino Paolo 1 ITA 1364   |  2 NC Volkov Andreiy 1 ITA 1573 0 - 1

3 3 3N Palermo Edoardo 1 ITA 1510   |  25 1N Fantina Carla 1 ITA 1296 1 - 0

4 23 NC De Vincenzo Francesco1 ITA 1355   |  7 NC Buono Carmelino 1 ITA 1440 0 - 1

5 29 NC Ovidi Marco 1 ITA 1254   |  11 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1422 1 - 0

6 4 NC Gao Lorenzo 0.5 ITA 1446   |  20 NC Venuti Flavio 0.5 ITA 1362 1 - 0

7 6 NC Baldeschi Niccolo' 0.5 ITA 1440   |  28 NC Soler Alessandro 0.5 ITA 1260 0 - 1

8 12 NC Martirosyan Davide 0.5 ITA 1422   |  5 NC Arrivabene Arsen 0 ITA 1440 1 - 0

9 8 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1440   |  15 NC Rocca Rey Roberto 0 ITA 1392 0 - 1

10 16 NC Jamous Manuel 0 ITA 1386   |  9 NC Perrone Paul 0 ITA 1440 1 - 0

11 10 NC Raschi Lorenzo 0 ITA 1440   |  17 NC Martinez Olga 0 ITA 1374 1 - 0

12 21 NC Clerici Alessandro Maria0 ITA 1359   |  14 NC Fiocca Margherita 0 ITA 1404 0 - 1

13 13 NC Venuti Luigi 0.5 ITA 1413   |  Â½ - F

14 18 NC Fossati Andrea 0.5 ITA 1368   |  Â½ - F

15 24 NC Gargiulo Filippo 0.5 ITA 1338   |  Â½ - F

16 26 NC Remedi Elisa 0.5 ITA 1296   |  Â½ - F

17 30 NC Remedi Valentino 0.5 ITA 1013   |  Â½ - F

18 27 NC Pighi Arianna 0 ITA 1293   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Buono Carmelino 2 ITA 1440   |  1 3N Rossi Davide 2 ITA 1592 Â½ - Â½

2 2 NC Volkov Andreiy 2 ITA 1573   |  3 3N Palermo Edoardo 2 ITA 1510 1 - 0

3 28 NC Soler Alessandro 1.5 ITA 1260   |  29 NC Ovidi Marco 2 ITA 1254 0 - 1

4 12 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 1422   |  4 NC Gao Lorenzo 1.5 ITA 1446 0 - 1

5 22 NC Cazzaniga Enrico 1 ITA 1355   |  10 NC Raschi Lorenzo 1 ITA 1440 1 - 0

6 11 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1422   |  19 NC Mino Paolo 1 ITA 1364 0 - 1

7 13 NC Venuti Luigi 1 ITA 1413   |  16 NC Jamous Manuel 1 ITA 1386 1 - 0

8 14 NC Fiocca Margherita 1 ITA 1404   |  25 1N Fantina Carla 1 ITA 1296 0 - 1

9 15 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1392   |  26 NC Remedi Elisa 1 ITA 1296 1 - 0

10 27 NC Pighi Arianna 1 ITA 1293   |  18 NC Fossati Andrea 1 ITA 1368 0 - 1

11 24 NC Gargiulo Filippo 1 ITA 1338   |  30 NC Remedi Valentino 1 ITA 1013 1 - 0

12 20 NC Venuti Flavio 0.5 ITA 1362   |  23 NC De Vincenzo Francesco1 ITA 1355 1 - 0

13 9 NC Perrone Paul 0 ITA 1440   |  6 NC Baldeschi Niccolo' 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 5 NC Arrivabene Arsen 0 ITA 1440   |  21 NC Clerici Alessandro Maria0 ITA 1359 0 - 1

15 17 NC Martinez Olga 0 ITA 1374   |  8 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 NC Ovidi Marco 3 ITA 1254   |  2 NC Volkov Andreiy 3 ITA 1573 0 - 1

2 4 NC Gao Lorenzo 2.5 ITA 1446   |  7 NC Buono Carmelino 2.5 ITA 1440 0 - 1

3 1 3N Rossi Davide 2.5 ITA 1592   |  13 NC Venuti Luigi 2 ITA 1413 1 - 0

4 3 3N Palermo Edoardo 2 ITA 1510   |  22 NC Cazzaniga Enrico 2 ITA 1355 Â½ - Â½

5 19 NC Mino Paolo 2 ITA 1364   |  15 NC Rocca Rey Roberto 2 ITA 1392 0 - 1

6 18 NC Fossati Andrea 2 ITA 1368   |  24 NC Gargiulo Filippo 2 ITA 1338 1 - 0

7 25 1N Fantina Carla 2 ITA 1296   |  12 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 1422 1 - 0

8 28 NC Soler Alessandro 1.5 ITA 1260   |  20 NC Venuti Flavio 1.5 ITA 1362 1 - 0

9 21 NC Clerici Alessandro Maria1 ITA 1359   |  9 NC Perrone Paul 1 ITA 1440 0 - 1

10 16 NC Jamous Manuel 1 ITA 1386   |  10 NC Raschi Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1

11 26 NC Remedi Elisa 1 ITA 1296   |  11 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1422 1 - 0

12 30 NC Remedi Valentino 1 ITA 1013   |  14 NC Fiocca Margherita 1 ITA 1404 1 - 0

13 23 NC De Vincenzo Francesco1 ITA 1355   |  17 NC Martinez Olga 1 ITA 1374 1 - 0

14 6 NC Baldeschi Niccolo' 0.5 ITA 1440   |  27 NC Pighi Arianna 1 ITA 1293 1 - 0

15 8 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1440   |  5 NC Arrivabene Arsen 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Volkov Andreiy 4 ITA 1573   |  1 3N Rossi Davide 3.5 ITA 1592 Â½ - Â½

2 7 NC Buono Carmelino 3.5 ITA 1440   |  18 NC Fossati Andrea 3 ITA 1368 1 - 0

3 15 NC Rocca Rey Roberto 3 ITA 1392   |  25 1N Fantina Carla 3 ITA 1296 1 - 0

4 9 NC Perrone Paul 2 ITA 1440   |  26 NC Remedi Elisa 2 ITA 1296 1 - 0

5 10 NC Raschi Lorenzo 2 ITA 1440   |  23 NC De Vincenzo Francesco2 ITA 1355 0 - 1

6 13 NC Venuti Luigi 2 ITA 1413   |  30 NC Remedi Valentino 2 ITA 1013 1 - 0

7 24 NC Gargiulo Filippo 2 ITA 1338   |  19 NC Mino Paolo 2 ITA 1364 1 - 0

8 20 NC Venuti Flavio 1.5 ITA 1362   |  12 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 1422 0 - 1

9 11 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1422   |  21 NC Clerici Alessandro Maria1 ITA 1359 1 - 0

10 17 NC Martinez Olga 1 ITA 1374   |  14 NC Fiocca Margherita 1 ITA 1404 0 - 1

11 27 NC Pighi Arianna 1 ITA 1293   |  16 NC Jamous Manuel 1 ITA 1386 1 - 0

12 29 NC Ovidi Marco 3 ITA 1254   |  0 - F

13 3 3N Palermo Edoardo 2.5 ITA 1510   |  1 - F

14 4 NC Gao Lorenzo 2.5 ITA 1446   |  0 - F

15 22 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1355   |  0 - F

16 28 NC Soler Alessandro 2.5 ITA 1260   |  1 - F

17 6 NC Baldeschi Niccolo' 1.5 ITA 1440   |  1 - F

18 5 NC Arrivabene Arsen 1 ITA 1440   |  0 - F

19 8 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Buono Carmelino 4.5 ITA 1440   |  2 NC Volkov Andreiy 4.5 ITA 1573 0 - 1

2 1 3N Rossi Davide 4 ITA 1592   |  3 3N Palermo Edoardo 3.5 ITA 1510 0 - 1

3 15 NC Rocca Rey Roberto 4 ITA 1392   |  28 NC Soler Alessandro 3.5 ITA 1260 1 - 0

4 25 1N Fantina Carla 3 ITA 1296   |  9 NC Perrone Paul 3 ITA 1440 1 - 0

5 18 NC Fossati Andrea 3 ITA 1368   |  13 NC Venuti Luigi 3 ITA 1413 0 - 1

6 23 NC De Vincenzo Francesco3 ITA 1355   |  24 NC Gargiulo Filippo 3 ITA 1338 1 - 0

7 12 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 1422   |  6 NC Baldeschi Niccolo' 2.5 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Raschi Lorenzo 2 ITA 1440   |  4 NC Gao Lorenzo 2.5 ITA 1446 0 - 1

9 30 NC Remedi Valentino 2 ITA 1013   |  11 NC Clerici Edoardo Maria2 ITA 1422 0 - 1

10 14 NC Fiocca Margherita 2 ITA 1404   |  26 NC Remedi Elisa 2 ITA 1296 0 - 1

11 19 NC Mino Paolo 2 ITA 1364   |  27 NC Pighi Arianna 2 ITA 1293 1 - 0

12 8 NC Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1440   |  20 NC Venuti Flavio 1.5 ITA 1362 0 - 1

13 16 NC Jamous Manuel 1 ITA 1386   |  17 NC Martinez Olga 1 ITA 1374 1 - 0

14 29 NC Ovidi Marco 3 ITA 1254   |  0 - F

15 22 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1355   |  0 - F

16 5 NC Arrivabene Arsen 1 ITA 1440   |  0 - F

17 21 NC Clerici Alessandro Maria1 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

1 Rossi Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1665 Media: 1447.17 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392 1 0 1

2 B 22 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 237 0.8 1 1 2

3 N 7 NC Buono Carmelino ITA 1440 Â½ 1 2

4 B 13 NC Venuti Luigi ITA 1413 1 1 3

5 N 2 NC Volkov Andreiy ITA 1573 19 0.53 Â½ 1 3

6 B 3 3N Palermo Edoardo ITA 1510 82 0.61 0 1 3

1.94 1 3

2 Volkov Andreiy
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1888 Media: 1424.33 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Jamous Manuel ITA 1386 1 0 1

2 N 19 NC Mino Paolo ITA 1364 209 0.77 1 1 2

3 B 3 3N Palermo Edoardo ITA 1510 63 0.59 1 2 3

4 N 29 NC Ovidi Marco ITA 1254 319 0.87 1 3 4

5 B 1 3N Rossi Davide ITA 1592 -19 0.47 Â½ 3 4

6 N 7 NC Buono Carmelino ITA 1440 1 3 5

2.7 3 5

3 Palermo Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1633 Media: 1438.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Martinez Olga ITA 1374 1 0 1

2 B 25 1N Fantina Carla ITA 1296 214 0.77 1 1 2

3 N 2 NC Volkov Andreiy ITA 1573 -63 0.41 0 1 2

4 B 22 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 155 0.71 Â½ 1 2

5 0 1 F 1 3

6 N 1 3N Rossi Davide ITA 1592 -82 0.39 1 2 4

2.28 2 4

4 Gao Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 24 Perf: 1609 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 NC Venuti Flavio ITA 1362 84 0.62 1 1 1

3 N 12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 24 0.53 1 2 2

4 B 7 NC Buono Carmelino ITA 1440 6 0.51 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 6 0.51 1 3 3

2.17 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

5 Arrivabene Arsen
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1150 Media: 1396.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Mino Paolo ITA 1364 76 0.6 0 0 0

2 N 12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 18 0.53 0 0 0

3 B 21 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1359 81 0.61 0 0 0

4 N 8 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.24 1 1

6 Baldeschi Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1147 Media: 1355.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Venuti Flavio ITA 1362 78 0.61 Â½ 0 0

2 B 28 NC Soler Alessandro ITA 1260 180 0.74 0 0 0

3 N 9 NC Perrone Paul ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 27 NC Pighi Arianna ITA 1293 147 0.7 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 18 0.53 0 1 2

3.08 1 2

7 Buono Carmelino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1469 Media: 1448.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1359 81 0.61 1 1 1

2 N 23 NC De Vincenzo Francesco ITA 1355 85 0.62 1 2 2

3 B 1 3N Rossi Davide ITA 1592 -152 0.3 Â½ 2 2

4 N 4 NC Gao Lorenzo ITA 1446 -6 0.49 1 3 3

5 B 18 NC Fossati Andrea ITA 1368 72 0.6 1 4 4

6 B 2 NC Volkov Andreiy ITA 1573 -133 0.32 0 4 4

2.94 4 4

8 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 645 Media: 1384.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 85 0.62 0 0 0

2 B 15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392 48 0.57 0 0 0

3 N 17 NC Martinez Olga ITA 1374 66 0.59 0 0 0

4 B 5 NC Arrivabene Arsen ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 NC Venuti Flavio ITA 1362 78 0.61 0 0 1

2.89 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

9 Perrone Paul
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1261 Media: 1355.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Vincenzo Francesco ITA 1355 85 0.62 0 0 0

2 N 16 NC Jamous Manuel ITA 1386 54 0.58 0 0 0

3 B 6 NC Baldeschi Niccolo' ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 21 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1359 81 0.61 1 2 2

5 B 26 NC Remedi Elisa ITA 1296 144 0.69 1 3 3

6 N 25 1N Fantina Carla ITA 1296 144 0.69 0 3 3

3.69 3 3

10 Raschi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1138 Media: 1368.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Fantina Carla ITA 1296 144 0.69 0 0 0

2 B 17 NC Martinez Olga ITA 1374 66 0.59 1 1 1

3 N 22 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 85 0.62 0 1 1

4 N 16 NC Jamous Manuel ITA 1386 54 0.58 1 2 2

5 B 23 NC De Vincenzo Francesco ITA 1355 85 0.62 0 2 2

6 B 4 NC Gao Lorenzo ITA 1446 -6 0.49 0 2 2

3.59 2 2

11 Clerici Edoardo Maria
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -33 Perf: 1121 Media: 1263.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pighi Arianna ITA 1293 129 0.67 1 1 1

2 N 29 NC Ovidi Marco ITA 1254 168 0.72 0 1 1

3 B 19 NC Mino Paolo ITA 1364 58 0.58 0 1 1

4 N 26 NC Remedi Elisa ITA 1296 126 0.67 0 1 1

5 B 21 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1359 63 0.59 1 2 2

6 N 30 NC Remedi Valentino ITA 1013 409 0.92 1 3 3

4.15 3 3

12 Martirosyan Davide
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1307 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Soler Alessandro ITA 1260 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 5 NC Arrivabene Arsen ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

3 B 4 NC Gao Lorenzo ITA 1446 -24 0.47 0 1 1

4 N 25 1N Fantina Carla ITA 1296 126 0.67 0 1 1

5 N 20 NC Venuti Flavio ITA 1362 60 0.58 1 2 2

6 B 6 NC Baldeschi Niccolo' ITA 1440 -18 0.47 1 3 3

3.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

13 Venuti Luigi
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 21 Perf: 1328 Media: 1339.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 16 NC Jamous Manuel ITA 1386 27 0.54 1 1 1

4 N 1 3N Rossi Davide ITA 1592 -179 0.27 0 1 1

5 B 30 NC Remedi Valentino ITA 1013 400 0.92 1 2 2

6 N 18 NC Fossati Andrea ITA 1368 45 0.56 1 3 3

2.29 3 3

14 Fiocca Margherita
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -60 Perf: 1020 Media: 1265.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ovidi Marco ITA 1254 150 0.7 0 0 0

2 N 21 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1359 45 0.56 1 1 1

3 B 25 1N Fantina Carla ITA 1296 108 0.65 0 1 1

4 N 30 NC Remedi Valentino ITA 1013 391 0.91 0 1 1

5 N 17 NC Martinez Olga ITA 1374 30 0.54 1 2 2

6 B 26 NC Remedi Elisa ITA 1296 108 0.65 0 2 2

4.01 2 2

15 Rocca Rey Roberto
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 57 Perf: 1376 Media: 1374.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Rossi Davide ITA 1592 -200 0.24 0 0 0

2 N 8 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

3 B 26 NC Remedi Elisa ITA 1296 96 0.63 1 2 2

4 N 19 NC Mino Paolo ITA 1364 28 0.54 1 3 3

5 B 25 1N Fantina Carla ITA 1296 96 0.63 1 4 4

6 B 28 NC Soler Alessandro ITA 1260 132 0.68 1 5 5

3.15 5 5

16 Jamous Manuel
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -21 Perf: 1286 Media: 1422.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Volkov Andreiy ITA 1573 -187 0.26 0 0 0

2 B 9 NC Perrone Paul ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

3 N 13 NC Venuti Luigi ITA 1413 -27 0.46 0 1 1

4 B 10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

5 N 27 NC Pighi Arianna ITA 1293 93 0.63 0 1 1

6 B 17 NC Martinez Olga ITA 1374 12 0.52 1 2 2

2.71 2 2

FSI - ASM-TUSAT AMATORI (1712035A) - Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

17 Martinez Olga
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -48 Perf: 1103 Media: 1422.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Palermo Edoardo ITA 1510 -136 0.32 0 0 0

2 N 10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

3 B 8 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

4 N 23 NC De Vincenzo Francesco ITA 1355 19 0.53 0 1 1

5 B 14 NC Fiocca Margherita ITA 1404 -30 0.46 0 1 1

6 N 16 NC Jamous Manuel ITA 1386 -12 0.48 0 1 1

2.61 1 1

18 Fossati Andrea
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 0 Perf: 1371 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 27 NC Pighi Arianna ITA 1293 75 0.6 1 1 1

4 B 24 NC Gargiulo Filippo ITA 1338 30 0.54 1 2 2

5 N 7 NC Buono Carmelino ITA 1440 -72 0.4 0 2 2

6 B 13 NC Venuti Luigi ITA 1413 -45 0.44 0 2 2

1.98 2 2

19 Mino Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1596 Media: 1409.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Arrivabene Arsen ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC Volkov Andreiy ITA 1573 -209 0.23 0 0 1

3 N 11 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1422 1 0 2

4 B 15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392 0 0 2

5 N 24 NC Gargiulo Filippo ITA 1338 0 0 2

6 B 27 NC Pighi Arianna ITA 1293 1 0 3

0.23 0 3

20 Venuti Flavio
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -6 Perf: 1232 Media: 1393.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Baldeschi Niccolo' ITA 1440 -78 0.39 Â½ 0 0

2 N 4 NC Gao Lorenzo ITA 1446 -84 0.38 0 0 0

3 B 23 NC De Vincenzo Francesco ITA 1355 7 0.51 1 1 1

4 N 28 NC Soler Alessandro ITA 1260 102 0.64 0 1 1

5 B 12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 -60 0.42 0 1 1

6 N 8 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1440 -78 0.39 1 2 2

2.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

21 Clerici Alessandro Maria
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -30 Perf: 1190 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Buono Carmelino ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

2 B 14 NC Fiocca Margherita ITA 1404 -45 0.44 0 0 0

3 N 5 NC Arrivabene Arsen ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

4 B 9 NC Perrone Paul ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

5 N 11 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1422 -63 0.41 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.02 1 2

22 Cazzaniga Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1671 Media: 1495.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1440 1 0 1

2 N 1 3N Rossi Davide ITA 1592 -237 0.2 0 0 1

3 B 10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 1 0 2

4 N 3 3N Palermo Edoardo ITA 1510 -155 0.29 Â½ 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.49 0 2

23 De Vincenzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1725 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Perrone Paul ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Buono Carmelino ITA 1440 0 0 1

3 N 20 NC Venuti Flavio ITA 1362 0 0 1

4 B 17 NC Martinez Olga ITA 1374 1 0 2

5 N 10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 1 0 3

6 B 24 NC Gargiulo Filippo ITA 1338 1 0 4

0 0 4

24 Gargiulo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -9 Perf: 1104 Media: 1275.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 30 NC Remedi Valentino ITA 1013 325 0.87 1 1 1

4 N 18 NC Fossati Andrea ITA 1368 -30 0.46 0 1 1

5 B 19 NC Mino Paolo ITA 1364 -26 0.46 1 2 2

6 N 23 NC De Vincenzo Francesco ITA 1355 -17 0.48 0 2 2

2.27 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

25 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1710 Media: 1434.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Raschi Lorenzo ITA 1440 1 0 1

2 N 3 3N Palermo Edoardo ITA 1510 -214 0.23 0 0 1

3 N 14 NC Fiocca Margherita ITA 1404 1 0 2

4 B 12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 1 0 3

5 N 15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392 0 0 3

6 B 9 NC Perrone Paul ITA 1440 1 0 4

0.23 0 4

26 Remedi Elisa
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 18 Perf: 1415 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392 -96 0.37 0 0 0

4 B 11 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1422 -126 0.33 1 1 1

5 N 9 NC Perrone Paul ITA 1440 -144 0.31 0 1 1

6 N 14 NC Fiocca Margherita ITA 1404 -108 0.35 1 2 2

1.36 2 2

27 Pighi Arianna
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -24 Perf: 1118 Media: 1396.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1422 -129 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Fossati Andrea ITA 1368 -75 0.4 0 0 1

4 N 6 NC Baldeschi Niccolo' ITA 1440 -147 0.3 0 0 1

5 B 16 NC Jamous Manuel ITA 1386 -93 0.37 1 1 2

6 N 19 NC Mino Paolo ITA 1364 -71 0.4 0 1 2

1.8 1 2

28 Soler Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1531 Media: 1374.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Martirosyan Davide ITA 1422 Â½ 0 0

2 N 6 NC Baldeschi Niccolo' ITA 1440 1 0 1

3 B 29 NC Ovidi Marco ITA 1254 6 0.51 0 0 1

4 B 20 NC Venuti Flavio ITA 1362 1 0 2

5 0 1 F 0 3

6 N 15 NC Rocca Rey Roberto ITA 1392 0 0 3

0.51 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

29 Ovidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1702 Media: 1414.75 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fiocca Margherita ITA 1404 1 0 1

2 B 11 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1422 1 0 2

3 N 28 NC Soler Alessandro ITA 1260 -6 0.49 1 1 3

4 B 2 NC Volkov Andreiy ITA 1573 -319 0.13 0 1 3

5 0 0 F 1 3

6 0 0 F 1 3

0.62 1 3

30 Remedi Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1013 Perf: 1407 Media: 1394.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 24 NC Gargiulo Filippo ITA 1338 0 0 0

4 B 14 NC Fiocca Margherita ITA 1404 1 0 1

5 N 13 NC Venuti Luigi ITA 1413 0 0 1

6 B 11 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1422 0 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ASM-TUSAT AMATORI (1712035A)
Milano - 16-12-2017 - 17-12-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Buono Carmelino ITA 3 1.5 1506 1506 1440 1992 M

10 NC Raschi Lorenzo ITA 3 0.0 1335 535 1440 2004 M 176182

11 NC Clerici Edoardo MariaITA 3 1.0 1210 1085 1422 2009 M 170040

14 NC Fiocca Margherita ITA 3 0.0 1187 387 1404 2007 F 164867

15 NC Rocca Rey Roberto ITA 4 3.0 1378 1418 1392 1947 M 178928

24 NC Gargiulo Filippo ITA 3 2.0 1244 1264 1338 2006 M 161848
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